
Certyfikowane przez SEI trwały aksamitne szaro regulowane nakłady ochronne
jeździeckie

Opis eleganckich hełmów jazdy konnej AU-H07:
-Elegant Design: Hełm AU-H07 idealnie łączy styl, design i funkcjonalność. Jego elegancki kształt i unikalne
szczegóły technologiczne gwarantują komfort, bezpieczeństwo i wysoką wydajność kierowcy.
-Wysoka wysokiej jakości organiczna skorupa Abs z technologią formowania wtrysku.
-Materiał EPS o wysokiej gęstości jest importowany z Ameryki,
Akcesoria-Helmet: Regulowany pasek podbródka z klamrą z szybkim uwalnianiem; Super wygodne
podkładki;
-Crystyczny: CE EN1384, VG1 certyfikowany dla ochrony oddziaływania.

Specyfikacja nakrycia głowy SEI:
Model NIE. AU-H07
Tworzywo ABS Shell O wysokiej gęstości EPS,
Propozycja od Zamsz, Aksamit, Pu Skóra
Orzecznictwo CE 1384: 2023
Rozmiar/głowa obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
podkład Jednoczęściowy, zdejmowany I można myć w pralce Podkład
Kolor Pantone
Próbka czas 3-7 Pracujący dzień
MOQ 520pcs

Opakowanie bliższe dane
Wewnętrzny pakiet: o płótno torba I o skrzynka
Zewnętrzny pakiet: 9 PCS/karton Karton Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 cm
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Informacje o pakiecie
Pozycje na karton: 9 szt./Karton
Rozmiar opakowania: Rozmiar kartonu: 67 * * 31,5 52,5 cm
Waga brutto: 4,80 kg
Rodzaj opakowania: torba 1pc/PP WTH Color Box, 9 DC na brązowym kartonie
Rycyfikowanie eleganckich hełmów:
Europejska forma głowy:
Hełm owalny jest przeznaczony do głowicy jeźdźców o wymiaru, który jest bardzo sprawny dla
Europejczyków.
Ogólne formy:
Ogólny kask blokowy jest przeznaczony do głowicy jeźdźców o wymiaru, który jest nieco
dłuższy niż jego przedni tylny pomiar z boku.
Azjatycka forma:
A okrągłe w kształcie hełmu jest przeznaczone do rowerzystów z wymiarami, co jest

kondierskie odpowiednie dla Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:
Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie niezbędne elementy, aby zwiększyć strWielka Brytaniaturę
ciała w projektowaniu, ale nadal używamy profesjonalnego sprzętu do kontrolowania wszystkich aspektów
naszego produktu! Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z
EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacje testowe itp. Przed naszą produkcją szeregową
lub wysłaniem go do testu organizacji innej osoby samodzielnie i upewnij się, że masz kwalifikacje!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy królewskie dokumenty, dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, które z pewnością każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Proces produkcyjny jest hełmem jak poniżej:
Jedwabny ekran → Narzędzia komputerowe Blister → Produkcja PC Blister → Przycinanie wykopało dziurę →
Surowce dla różnej gęstości EPS → EPS w narzędzia do formy → kask w formie warsztatów → w tworzeniu
maszyn → w narzędzi do formy → Proces produkcyjny w formie → Półprzewodnikowy hełm → Kontrola IQC →
Hełm, szlifowanie → Wewnętrzna wyściółka produkcji → Warsztaty wtrysku z tworzywa sztucznego → linia
montażowa → oznaczenia wnętrz → opakowanie → Uk → zainstalowane liczniki.



Dlaczego nas wybrałeś?
-Co że mamy wiele zalet
Jakość: z ścisłą kontrolą jakości i doskonałymi produktami
OEM i ODM: możemy zapewnić klientom usługę OEM i ODM
Zespół badawczo -rozwojowy: z zespołem profesjonalnego i silnego rozwoju technicznego
Cena: Mamy własną produkcję. linii, zmniejsz cenę do minimum
Patent: Ciągle wprowadzamy produkty opatentowanej technologii
Usługa: Idealna obsługa posprzedażna, więc satysfakcja



Mamy ponad 24 -letnie doświadczenie w przetwarzaniu projektu, który moglibyśmy po prostu pomysły z
prawdziwymi informacjami, to, czego potrzebujesz, daj nam znać, czego chcesz, a my „rozpoczniemy
formę rąk w celach informacyjnych, po uzyskaniu ostatecznego potwierdzenia projektu możemy zrobić
skanowanie 3D, a następnie przetworzyć formację.



Doręczenie ekspresowe:
Internatioanl Express, Air Freight & Sea Transport są tutaj dobrze po porozumieniu! Możesz wybrać
wszystkich możliwy transport, jaki chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby pomóc! Już budowaliśmy
długoterminowe relacje z różnymi firmami żeglugowymi i agentem żeglugowym, wszystkie nasze wysiłki
koncentrują się na zapewnieniu najlepszych wrażeń z wysyłki! Wybierz nas, przez cały czas utrzyma
bezpieczny hełm!




